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Kielce, dnia 12.03.2010 r.

EZ/ZP/26/2010
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę soczewek, manipulatorów i hydrodysektorów dla potrzeb Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych z poń. zm., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

dot. §2 ust. 4 projektu umowy dot. pakietu 2
W związku z faktem, że wymagany wyrób medyczny stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie, zwracamy się z uprzejma prośbą o wydłużenie terminu dostaw w przypadku wystąpienia pilnej potrzeby z 24 godz. na 48 godz. lub 72 godz.
Odpowiedź:

Wydłuża się termin dostawy w przypadku wystąpienia pilnej potrzeby do 48 godzin.
Pytanie 2

Opierając się na art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
dot. pakietu 2

Czy Zamawiający dopuszcza soczewki przednio komorowe o cechach dł. całkowita 13 mm, rozmiar optyki 5,5 mm, ukatowanie haptyków 0,5 mm oraz dioptrażu od + 5,0 - +30,0 D (co 1,0 D)?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4

dot. pakietu 2

Czy zawarte w opisie (załącznik nr 3 do SIWZ) cechy: dotyczące przekroju poprzecznego części haptycznych (cecha RHAR) oraz części haptycznej stabilizującej soczewkę i ułatwiającej implantację dotyczą tylko oferowanych soczewek tylno komorowych?

Odpowiedź:

Tak, dotyczy soczewek tylno komorowych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 Hydrodysektor do jądra soczewki zagięty pod kątem 33°, 7 mm od końca?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 6

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §8 na następujące:

1. Za nieterminowe dostarczanie przedmiotu zamówienia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy, za każdy dzień opóźnienia.
2. Zerwanie umowy przez Wykonawcę skutkować będzie karami umownymi w wysokości 5% wartości niezrealizowanego kontraktu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §9, ust. 3 na następujące:

„Rozwiązując umowę na podstawie §9 ust. 2 Zamawiający naliczy Wykonawcy kare umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści soczewki PMMA bez cechy RHAR, z angulacją dla tylno komorowych 10°, a dla przednio komorowych 0,4 mm? zagięty pod kątem 33°, 7 mm od końca?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9

Czy w Pakiecie nr 3 chodzi o kaniulę do hydrodysekcji?
Odpowiedź:

Tak.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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